DECRETO Nº 3.112, DE 17 DE JULHO DE 2.009.

DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO PARA A VII
CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL   E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

VALDEMIR ANTONIO MORALLES, Prefeito
Municipal da Comarca de Colina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais, e

CONSIDERANDO a necessidade de avaliar e propor
diretrizes para a implementação da Política de Assistência Social no Município.

 D E C R E T A

   Art. 1º -  Fica convocada a VII Conferência Municipal de

Assistência Social, a ser realizada no dia 24 de Julho de 2.009, tendo como tema central
a “Participação e Controle Social do SUAS”.

Art. 2º - As despesas decorrentes deste decreto serão
suportadas por dotação própria, suplementadas se necessário.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário, realizando-se as anotações de
estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 17 de julho de 2.009.

VALDEMIR ANTONIO MORALLES
Prefeito Municipal de Colina

     Registrada na Secretaria competente e publicada por
afixação no quadro de avisos desta municipalidade.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
Chefe de Gabinete do Prefeito